



El-Service ApS

Måløv Værkstedby 50
2760 Måløv
CVR-nr. 35388087

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jens Peter Hindkjær Weywadt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El-Service ApS

Måløv Værkstedsby 50

2760 Måløv

CVR-nr.: 35388087

Hjemsted: Måløv

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jens Peter Hindkjær Weywadt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i el-installations virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 241 t.kr mod et underskud i 2020 på 1.438 t.kr. Egenkapitalen udgør 211 t.kr pr. balancedagen 31.12.2021.

COVID-19 har for 2021 ikke haft væsentlig negativ indflydelse på aktivitetens udvikling i modsætning til 2020, hvor pandemien medførte en nedgang i omsætningen på ca. 33%.

Resultatet for 2021 anses for værende tilfredsstillende og der forventes en yderligere forbedring af resultatet i 2022.

Selskabet indregner fra og med 2021 ikke igangværende arbejder i årsrapporten, som følge af utilstrækkelige data. Sammenligningstal for 2020 er korrigeret i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets investering i TPA Solutions ApS har i 2020/21 udviklet sig positivt efter corona pandemien, med overskud til følge.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.046.614	4.621.759
Personaleomkostninger	1	(6.534.825)	(6.269.913)
Af- og nedskrivninger		(138.965)	(147.917)
Driftsresultat		372.824	(1.796.071)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	18.598
Andre finansielle indtægter	2	19.507	0
Andre finansielle omkostninger		(70.912)	(52.668)
Resultat før skat		321.419	(1.830.141)
Skat af årets resultat	3	(80.731)	392.431
Årets resultat		240.688	(1.437.710)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		240.688	(1.437.710)
Resultatdisponering		240.688	(1.437.710)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.291	262.256
Materielle aktiver	4	123.291	262.256
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	15.000
Andre tilgodehavender		92.679	92.679
Finansielle aktiver	5	107.679	107.679
Anlægsaktiver		230.970	369.935
Fremstillede varer og handelsvarer		154.493	385.339
Varebeholdninger		154.493	385.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.549.522	3.385.001
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.959.398	0
Udskudt skat		314.329	395.060
Andre tilgodehavender		35.358	0
Tilgodehavende skat		39.978	22.000
Periodeafgrænsningsposter		229.829	151.710
Tilgodehavender		5.128.414	3.953.771
Omsætningsaktiver		5.282.907	4.339.110
Aktiver		5.513.877	4.709.045

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		131.311	(109.377)
Egenkapital		211.311	(29.377)
Anden gæld		595.757	395.154
Langfristede gældsforpligtelser		595.757	395.154
Bankgæld		993.530	1.224.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		896.416	774.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.221	12.981
Anden gæld		2.808.642	2.330.513
Kortfristede gældsforpligtelser		4.706.809	4.343.268
Gældsforpligtelser		5.302.566	4.738.422
Passiver		5.513.877	4.709.045
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(109.377)	(29.377)
Årets resultat	0	240.688	240.688
Egenkapital ultimo	80.000	131.311	211.311

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.770.960	5.705.320
Pensioner	738.278	675.948
Andre omkostninger til social sikring	(161.751)	(330.410)
Andre personaleomkostninger	187.338	219.055
	6.534.825	6.269.913
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	15

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	19.507	0
	19.507	0

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	80.731	(392.431)
	80.731	(392.431)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.169.667
Kostpris ultimo	1.169.667
Af- og nedskrivninger primo	(907.411)
Årets afskrivninger	(138.965)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.046.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.291

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	15.000	92.679
Kostpris ultimo	15.000	92.679
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000	92.679

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TPA solutions ApS	Ringsted	ApS	33

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	639.277	1.184.044

7 Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	42.700	42.700
Eventualforpligtelser i alt	42.700	42.700

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank har selskabet stillet virksomhedspant for 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og fremstillede varer og handelsvarer. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 2.827 t.kr. pr. balancedagen.
